
Муниципальное учреждение дополнительного образования 
«Детско-юношеский центр Краснооктябрьского района Волгограда» 

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________ 
 

 

 

ИНФОРМАЦИОННАЯ КАРТА 

УКОМПЛЕКТОВАННОСТИ УЧЕБНЫХ ГРУПП  
 ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ  

 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩИМ ПРОГРАММАМ  
МОУ ДЮЦ КРАСНООКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА НА 01.09.2020г. 

 

Фамилия, И.О. педаго-

га 

Название программы Количество 

групп 

Количество 

детей 

Количество 

часов 

Художественная направленность 

Тарасова С.В. Танцевальный калейдоскоп 7 91 36 

Константинова Н.К. Музыкальная планета 2 20 16 

Каминская Е.Ю. «Театр современного танца» 9 167 

 

32 

Болякина О.Н. «Звездочки» 5 61 

 

30 

Носиков А.И. Клуб авторской песни «Ис-

ток» 
6 72 36 

Носикова В.В. Клуб авторской песни «Ис-

ток» 

6 72 36 

Грязнова Н.А. «Лидер» 4 50 20 

Стаханова Н.Н. «Журавушка» 

«Фантазия» 

1 

11 

12 

226 

8 

28 

Олейникова Е.Е. Студия образцового ансам-

бля танца «Мозаика» / «Ка-

тюша» 

2 32 
 

16 

Синдеева О.Л. Студия образцового ансам-

бля танца «Мозаика» / «Ка-

тюша» 

2 31 12 

Буров Д.В. Казачий ансамбль «Семья» 7 94 36 

Бурова Н.В. Казачий ансамбль «Семья» 7 93 36 

Хабаров А.М. Хор «Подснежник» 11 146 36 

Возба А.Л. «Квинта» 3 30 20 

Сечина Е.В. «Переменка» 2 24 8 

Зотова Л.А. «ИЗО» 6 93 30 

Здвижкова Н.Ю. «Модница» 
«Вязание» 

4 
3 

50 
47 

16 
14 

Повисьма Т.Ю. «Волшебница природа» 
«Мукосолька» 

3 
3 

44 
48 

16 
12 

Варламова Т.Н. «7 карандашей» 2 13 4 

Кузнецова Е.В. «Мир игрушки» 7 102 26 

Техническая направленность 

Попова С.А. «Конструирование из бума-

ги» 

5 71 26 

Социально-педагогическая направленность 

Варламова Т.Н. Подготовка к школе/ «ЗОН-

ТИК» 
2 12 3 

 



Дорофеева Н.Д. Подготовка к школе/ «Буква-

ренок» /Занимательный ан-

глийский 

Подготовка к школе/ «Буква-

ренок» /Занимательная мате-

матика 
«Английский для младших 

школьников» 

2 
 

 

2 
 

 

1 

24 
 
 

24 
 
 

15 

4 
 

 

4 
 

 

4 

Коновалова Е.П. «Вариант» 4 6 24 

Физкультурно-спортивная направленность 

Дикий С.И. «Настольный теннис» 4 40 16 

Науменко И.М. «Футбол» 3 40 16 

ИТОГО 137 1906 621 

 

 

 

Исп.: заместитель директора по УВР В.А. Черешнева 
 


