ИНФОРМАЦИОННАЯ КАРТА УКОМПЛЕКТОВАННОСТИ УЧЕБНЫХ ГРУПП ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ ОБЩЕРАЗВИВАЮЩИМ ПРОГРАММАМ МОУ ДЮЦ КРАСНООКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА НА 01.09.2020г.

Фамилия, И.О. педаго-	Название программы	Количество	Количество	Количество		
га		групп	детей	часов		
Художественная направленность						
Тарасова С.В.	Танцевальный калейдоскоп	7	91	36		
Константинова Н.К.	Музыкальная планета	2	20	16		
Каминская Е.Ю.	«Театр современного танца»	9	167	32		
Болякина О.Н.	«Звездочки»	5	61	30		
Носиков А.И.	Клуб авторской песни «Исток»	6	72	36		
Носикова В.В.	Клуб авторской песни «Исток»	6	72	36		
Грязнова Н.А.	«Лидер»	4	50	20		
Стаханова Н.Н.	«Журавушка»	1	12	8		
	«Фантазия»	11	226	28		
Олейникова Е.Е.	Студия образцового ансам- бля танца «Мозаика» / «Ка- тюша»	2	32	16		
Синдеева О.Л.	Студия образцового ансам- бля танца «Мозаика» / «Ка- тюша»	2	31	12		
Буров Д.В.	Казачий ансамбль «Семья»	7	94	36		
Бурова Н.В.	Казачий ансамбль «Семья»	7	93	36		
Хабаров А.М.	Хор «Подснежник»	11	146	36		
Возба А.Л.	«Квинта»	3	30	20		
Сечина Е.В.	«Переменка»	2	24	8		
Зотова Л.А.	«ИЗО»	6	93	30		
Здвижкова Н.Ю.	«Модница»	4	50	16		
	«Вязание»	3	47	14		
Повисьма Т.Ю.	«Волшебница природа»	3	44	16		
	«Мукосолька»	3	48	12		
Варламова Т.Н.	«7 карандашей»	2	13	4		
Кузнецова Е.В.	«Мир игрушки»	7	102	26		
Техническая направле	енность			•		
Попова С.А.	«Конструирование из бума- ги»	5	71	26		
Социально-педагогическая направленность						
Варламова Т.Н.	Подготовка к школе/ «ЗОН- ТИК»	2	12	3		

Дорофеева Н.Д.	Подготовка к школе/ «Буква-	2	24	4		
	ренок» /Занимательный ан-					
	глийский					
	Подготовка к школе/ «Буква-	2	24	4		
	ренок» /Занимательная мате-					
	матика					
	«Английский для младших	1	15	4		
	школьников»					
Коновалова Е.П.	«Вариант»	4	6	24		
Физкультурно-спортивная направленность						
Дикий С.И.	«Настольный теннис»	4	40	16		
Науменко И.М.	«Футбол»	3	40	16		
ИТОГО		137	1906	621		

Исп.: заместитель директора по УВР В.А. Черешнева